
I. MUNICIPALIOAO DE LOTA
ALCALDIA

_- - DEPTO. DE EDUCACION -
- Apruébese Contrato de Trabajo por Servic¡o -

LOTA, 14ltjN,?r117

DEcREro No-/ 868.J (c)

Vistos:
El Conkato de Trabajo por servicio, de fecha 08 de

Junio de 2017, suscrito entre la l- Municipalidad de Lota, Depto de Educación, en su
calidad de Empleador y el trabajador, Don IVAN MARCELO AREVALO PINTO;
Decreto DE¡, N"601 del 30 09.2015 y Decreto DEM N" 803 del 14 122015, que delega
firma bajo la fórmula "por orden del Señor Alcalde"; DFL Nol,del 24 01 .94, 'Código det
Trabajo'; Resoluc¡ón N"1600 de la Contraloria General de la Repúblrca y en uso de las
facullades que me confiere el art. 120 y 630 de la Ley No18 695, Orgánica Const¡tucional
de Municipalidades;

DECRETO:

APRUEBESE Contrato de Trabajo por Servicio,
fecha 08 de Jun¡o de 2017, suscrilo entre la I Municipal¡dad de Lota, Depto
Educación, en su calidad de Empleador y el trabajador que a continuación
¡ndividualizai

de
de
se

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
R, U, N.
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
RENTA
A,F P, - SALUD

2'15.2't.O3 0U

: IVAN ÍIARCELO AREVALO PINTO
i Escuela Centenario F-700
: 
: Paradocente
r ¡14 hrs. cronológ¡cas semanales
: 05 de Junio de 2017
:14de jun¡o de 20'17
: Licenc¡a Médica de Doña Lilian Gutrénez Med¡na
;$338.550.-
: PLAN VITAL - FONASA

lfUtPÚTASE lo antenormente ind¡cado, at ltem

ANÓTESE, REGISTRESE, COMUNIOUESE

RUCES
MUNICIPAL

DEL ALCALDE"

ARCHIVESE.

- Transparencia Munic¡pal
- Sub-Depto Remuneracrones_
- Sub-Depto Personal
- Carpeta Func¡onaria
- Archivo

DISTRIBUCIÓN:
- lnteresado.
- Alcaldia
- Contraloría


